
 EUROSAPIENZA 

 CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI 

 INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma  

EUROSAPIENZA  - CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI  INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.236/378 F (+39) 06 49.766.286  

 
 

APPROVAZIONE ATTI BANDO n. 4/2018 del 13/06/2018 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
professionale e prestazione occasionale emanato con 
D.R. n. 1539 del 12.06.2018; 

VISTA la verifica preliminare del 29 maggio 2018 dalla quale 
non sono emerse disponibilità a far fronte alle esigenze 
del Centro; 

VISTO il bando n. 4/2018 pubblicato in data 13 giugno 2018; 
VISTO il Decreto del Direttore del 02 luglio 2018 per la nomina 

della commissione giudicatrice; 
VISTO il verbale redatto in data 04 luglio 2018 

 
DISPONE 

 

Art. 1 
 Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’affidamento di 
 n. 1 incarico di lavoro autonomo da svolgersi per conto del 
 Centro di  Ricerca in Studi Europei, Internazionali e sullo 
 Sviluppo -  EUROSAPIENZA per lo svolgimento delle seguenti 
 attività da svolgersi sotto la responsabilità del Prof. Claudio 
 Cecchi: 
 
Attività di assistenza e supporto alla ricerca tramite raccolta di 
informazioni, elaborazione delle informazioni, preparazione delle 
esercitazioni, stesura dei rapporti di ricerca, sul tema “Rome-
Copenhagen Urban Challenge” studiato in collaborazione con la 
Copenaghen Business School al fine dell’avvio del programma di 
formazione “Urban Farming and Gardening in Rome and 
Copenhagen”. 
In particolare l’attività di assistenza alla ricerca dovrà riguardare i 
seguenti aspetti, previsti nel Consortium Agreement: KAUC 
Knowledge Alliance Urban Challenges, Grant Agreement No 2015-
3756/001-001 Project No. 562579-EPP-1-2015-1-DK-EPPKA2-KA: 
“To build knowledge on urban gardening and farming. 
Strengthening the understanding of context in sustainability 
challenges. 
Strengthening analytical and methodological skills. 
To motivate innovation and entrepreneurship for urban 
sustainability, in relation to urban farming and gardening. 

 Prot. n. 0000078 del 05/07/2018 - [UOR: SI000025 - Classif. VII/16]



 EUROSAPIENZA 

 CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI 

 INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma  

EUROSAPIENZA  - CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI  INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.236/378 F (+39) 06 49.766.286  

To facilitate the exchange and creation of knowledge within 
communities engaged in urban farming and gardening through 
mobility and cross-city collaboration.” 
 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Nominativo Punteggio 

1 Baiocco Sara 92/100 

   

    

 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto all’art. 2 si procederà 

all’affidamento del contratto di cui all’art. 1 alla dott.ssa Sara 

Baiocco. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo secondo quanto disposto 
dall’art. 16 del regolamento sopraccitato. 
 
Roma, 04 luglio 2018 
 
 Il Direttore 
 Prof. Claudio Cecchi 

 


